
  
 

 

Администрация Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

03 июля 2020 г.                                     № 10                                               с. Крутиха 
 

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края от 

17.03.2016 г. № 13 «Об утверждении Правил обработки персональных данных 

работников Администрации Крутихинского сельсовета» 

 
Рассмотрев протест прокурора Крутихинского района от 25.06.2020 г. № 

31 «На постановление Администрации Крутихинского сельсовета от 
17.03.2016 г.        № 13», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской 

Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения и дополнения в п. 3.3 Правил обработки 

персональных данных работников Администрации Крутихинского 
сельсовета, утвержденных постановлением Администрации Крутихинского 
сельсовета Крутихинского района Алтайского края от 17.03.2016 г. № 13. 

2. Изложить абзац 5 п. 3.3 Правил в следующей редакции «копия 
трудовой книжки (при наличии) или документа, подтверждающего 
прохождение военной или иной службы». 

3. Изложить абзац 20 п. 3.3 Правил в следующей редакции «копия 
страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (при 
наличии)». 

4. Данное постановление разместить на информационном стенде 

Администрации Крутихинского сельсовета. 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
  
 
Зам. главы Администрации сельсовета     Л.А. Ляпина                                                                               


